MINISTERE REPUBLIQUE FRANCAISE

DE
I’INSTRUCGTION  PUBLIQUE
ET DES BEAUX-ARTS

BEAUX-ARTS ARRETE

Historiques,

%%ﬂdd/wé/%fawﬂéﬂ/ﬁw/f e

3 etf Ao %Mz-%{ff
Vu la loil du 31 décembre 1913 sur les Monuments Histori-
ques ; .

Vu 1l'avis de la Commission des Monuments Historiques en
date du 31 octobre 1919 ;

vu 1la délibération du Conseil municipal de Sacy en date
du 28 nmovembre 1919 ;

ARRETE:
Article premier.
L'église de Sacy (Marne ) est classée parml les monuments
historiques. .
Article 2.
Le présent arreté sera transcrit au bureau des hypothe—

ques de la situation de 1'lmmeuble classé.

Article 3.
Il sera notifié au Préfet du département de la Marne et
au Maire de la commune de Sacy, qul seront responsables, chacwm

en ce qui le concerne, de son exécution.

Fait & Paris, le /J ,Z/U,m%c%7/7
%W e ey




